СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«03» октября 2017 г.                                                          № 3
Об утверждении списочного состава комиссий

Совета Тунгусовского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комиссий Совета Тунгусовского сельского поселения, пожелания депутатов,

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Утвердить списочный состав комиссий Совета Тунгусовского сельского поселения:
 Контрольно-правовая комиссия:
1. Трусова Елена Григорьевна, председатель комиссии

2. Попова Светлана Николаевна
3. Саськова Нелля Богдановна
4. Касимов Анатолий Владимирович
5. Добрянский Александр Иванович
Социально-экономическая комиссия:
1.  Махотина Валентина Викторовна,председатель комиссии
2. Фурмонова Любовь Николаевна
3. Раткин Валерий Васильевич
4. Мищенко Андрей Александрович
5. Лысковец Евгений Петрович
Председатель Совета

Тунгусовского сельского поселения               В.В.Короткевич